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22. ročník závodů v rychlostní kanoistice

Hranická 200

Hranice, řeka Bečva 16. červen 2019

MEMORIÁL MILANA BARTOŠE
ZÁVOD VELKOMORAVSKÉ LIGY

za podpory města Hranice a Olomouckého kraje 

pořádá

oddíl rychlostní kanoistiky KVS Hranice, z.s.



Klub vodních sportů Hranice, z.s. Web:  www.kvshranice.cz
Trávnická 508, Hranice 753 01 E-mail:  kvs.hranice@email.cz

Hranická 200 - Memoriál Milana Bartoše
Klub vodních sportů Hranice
Šárka Dohnalová

Mojmír Dohnal
Jana Úlehlová
Šárka Dohnalová, Mojmír Dohnal, třetí 

Technický delegát: Iva Kocmannová
16. června 2019 
Loděnice KVS v Hranicích - řeka Bečva
16. června 2019 - 8:00, klubovna KVS Hranice

Spojené kategorie se budou vyhlašovat zvlášť!

Název závodu:
Pořadatel:
Ředitel závodu:

Vrchní rozhodčí:

Dorostenky K1, K2, C1, C2

Hranice, řeka Bečva 16. červen 2019

Benjamínky MK1, MK2, K2, C2

Žáci K1, K2, C1, C2
Žačky K1, K2, C1, C2
Benjamínci MK1, MK2, K2, C2

K1, K2, C1, C2
Juniorky K1, K2, C1, C2
Dorostenci K1, K2, C1, C2

Zástupce vrchního rozhodčího:
Výbor závodu:

Datum závodu:
Místo závodu:
Datum a místo porady:

Disciplíny:
Kategorie K1, K2, C1, C2
Veteráni K1, K2, C1, C2
Veteránky K1, K2, C1, C2
Muži K1, K2, C1, C2
Ženy K1, K2, C1, C2
Junioři
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Název oddílu Zkratka Počet
HRA 12
TTS 15
KOJ 17
OLO 8
PRV 29
LSB 7
ONV 27
FRM 13
SLH 23
SLK 7
SOS 5
RKL 6
VSO 12

181

Závodní trať 200m: vybójkované dráhy 6
Start: u zeleného mostku 5
Cíl: v loděnici po proudu 4

3
2
1

Hranice, řeka Bečva 16. červen 2019

ČASOVÝ POŘAD DNE

Vyhlášování výsledků průběžně 

Porada vedoucích8:00 - 9:30
9:30 - 12:00 Rozjížďky, finálové jízdy na 200m

12:30 - 13:00 Obědová pauza
13:00 - 16:00 Finálové jízdy

SEZNAM PŘIHLÁŠENÝCH ODDÍLŮ
Vedoucí

MAPA DRAH A AREÁLU

KVS Hranice
KK TTS Trenčín
Kanoistika Kojetín
Kanoistický klub Olomouc
TJ Spartak Přerov
Lodní sporty Brno
TJ Ostrožká Nová Ves
TJ Frýdek-Místek
KRK Slovan Hranice
Slaski zwiazek kajakowy

Martina Mišíková
Richard Podráský
Jiří Drabina
Pavel Navrátil
Czeslaw Górka

Lenka Filipi
Vladimír Vobořil
Tomáš Hastík
Karel Bránka
Tomáš Csoma

Rychlostní kanoistika Litovel
Kanál vodních sportů Olomouc

David Sanetrník
Miloš Pavlát
Havel Miroslav

T. J. Sokol Štěpánov



Jízda č. 1 RA mK1 benjamínci A 9:30
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1.-3. do SF

Jízda č. 2 RB mK1 benjamínci A 9:34
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Sanetrník David 2007 SOS benjamínci A 01:02,82
1 2 Ondra Mikuláš 2007 SLH benjamínci A 00:56,26
2 3 Tvrdoň Bruno 2007 LSB benjamínci A 00:57,38
4 4 Havlíček Tomáš 2007 KOJ benjamínci A 01:03,16
5 5 Klim Martin 2007 PRV benjamínci A 01:06,53

1.-3. do SF

Jízda č. 3 RC mK1 benjamínci A 9:38
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
3 2 Jančík Tomáš 2007 PRV benjamínci A 01:03,66
1 3 Lukáš Filip 2007 OLO benjamínci A 00:57,74
2 4 Chovanec Martin 2007 KOJ benjamínci A 01:02,47
4 5 Mádel Felix 2007 TTS benjamínci A 01:14,11

1.-3. do SF

Jízda č. 4 RD mK1 benjamínci A 9:42
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
2 2 Uher Jan 2007 OLO benjamínci A 00:59,88
3 3 Zahradníček Ondřej 2007 PRV benjamínci A 01:00,30
1 4 Janeček Patrik 2007 LSB benjamínci A 00:59,26

5 Baďura Ondřej DNS 2007 KOJ benjamínci A
1.-3. do SF

Jízda č. 5 RE mK1 benjamínci A 9:46
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
3 2 Valenta Štěpán 2007 OLO benjamínci A 01:14,80
1 3 Knotek Dalimil 2007 ONV benjamínci A 01:00,61
2 4 Kubala Daniel 2007 FRM benjamínci A 01:08,15
4 5 Kleiner Samuel 2007 PRV benjamínci A 01:16,39

1. - 3. do SF

Jízda č. 6 RA K1 žáci 9:50
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žáci
3 2 Šperka Štěpán 2006 SOS žáci 00:53,03
2 3 Cícha Tomáš 2006 ONV žáci 00:50,02
1 4 Kotek Petr 2005 PRV žáci 00:48,43
4 5 Růžička Václav 2006 FRM žáci 00:55,63

1. do F, 2. do SF+2 časem



Jízda č. 7 RB K1 žáci 9:54
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žáci
3 2 Weber Adam 2006 HRA žáci 01:26,43
2 3 Šišma David 2005 RKL žáci 00:53,77
1 4 Podráský Richard 2006 ONV žáci 00:53,02

5 Dumbrovský Vojtěch 2005 OLO žáci DNS
1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č. 8 RC K1 žáci 9:58
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žáci
3 2 Kunštár Jakub 2006 FRM žáci 00:55,19
1 3 Šimek Albert 2005 PRV žáci 00:48,89
2 4 Foukal Jan 2006 RKL žáci 00:50,96
4 5 Martoch Filip 2005 SLH žáci 00:57,68

1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č. 9 RA K1 dorostenci 10:02
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1. do F, ostatní SF

Jízda č.10 RB K1 dorostenci 10:06
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2
3
4
5

1. do F, ostatní SF

Jízda č.11 RA K1 žačky 10:10
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Cigánková Klára 2006 PRV žačky 01:06,95
4 2 Zdráhalová Tereza 2005 HRA žačky 00:59,31
1 3 Lekešová Dominika 2005 SLH žačky 00:51,54
3 4 Kwaśny Kinga 2005 SLK žačky 00:56,40
2 5 Kresaňová Helena 2005 FRM žačky 00:54,27

1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č.12 RB K1 žačky 10:14
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Pecharová Martina 2005 SLH žačky 00:58,07
3 2 Opielka Agata 2006 SLK žačky 00:56,07
1 3 Bartáková Kateřina 2005 VSO žačky 00:52,20

4 Nezníková Emma 2005 TTS žačky DNS
2 5 Balcarová Nikola 2006 ONV žačky 00:54,20

1. do F, 2. do SF+2 časem



Jízda č.13 RC K1 žačky 10:18
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žačky
4 2 Rosová Dominika 2006 SLH žačky 01:02,48
2 3 Svozilová Petra 2005 VSO žačky 00:48,09
3 4 Obořilová Sabina 2006 HRA žačky 00:48,95
1 5 Tvrdoňová Anna 2005 LSB žačky 00:47,63

1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č.14 RA C1 žáci 10:22
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žáci
2 žáci

1 3 Kocman Anthony 2006 HRA žáci 01:02,84
3 4 Plško Jan 2006 TTS žáci 01:17,18
2 5 Novák Jan 2006 PRV žáci 01:09,48

1.-2. do F+1 časem

Jízda č.15 RB C1 žáci 10:26
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 žáci
2 žáci

2 3 Neradil Ondřej 2006 PRV žáci 00:58,62
3 4 Veselý Vojtěch 2005 ONV žáci 01:32,32
1 5 Černošek Radim 2005 SLH žáci 00:57,80

1.-2. do F+1 časem

Jízda č.16 RA C1 dorostenci 10:30
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1.-2. do F+1 časem

Jízda č.17 RB C1 dorostenci 10:34
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1.-2. do F+1 časem

Jízda č.18 RA mK1 benjamínky A 10:38
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Záková Vanda 2007 FRM benjamínky A 01:18,02
3 2 Martochová Livie 2007 SLH benjamínky A 00:58,72
1 3 Pokludová Beáta 2007 FRM benjamínky A 00:56,18
4 4 Kotačková Karolína 2007 ONV benjamínky A 01:08,72
2 5 Cigánková Markéta 2007 VSO benjamínky A 00:57,74

1.-2. do F+1 časem



Jízda č.19 RB mK1 benjamínky A 10:42
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Kopřivová Lucie 2007 HRA benjamínky A 01:36,53
1 2 Kresaňová Zuzana 2007 FRM benjamínky A 01:00,32
4 3 Wilimová Sára 2007 ONV benjamínky A 01:15,42
3 4 Smýkalová Lucie 2007 HRA benjamínky A 01:05,47
2 5 Bočková Eliška 2007 ONV benjamínky A 01:03,79

1.-2. do F+1 časem

Jízda č.20 FA mK2 benjamínci B 10:46
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci B
benjamínci B

Loupanec Richard 2008 ONV benjamínci B
Zalubil Ondřej 2008 ONV benjamínci B
Vařák Vít 2008 PRV benjamínci B
Oslanec Adam 2008 PRV benjamínci B
Pakan Jakub 2008 TTS benjamínci B
Gibas Viktor 2008 TTS benjamínci B
Havel Jan 2008 VSO benjamínci B
Zdráhal Radek 2008 SOS benjamínci B

Jízda č.21 FB mK2 benjamínci B 10:50
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci B
benjamínci B

Vývoda Ondřej 2008 SLH benjamínci B
Skalický Erik 2008 TTS benjamínci B
Řihošek Tomáš 2008 KOJ benjamínci B
Konečný Šimon 2008 HRA benjamínci B
Uvíra Jiří 2009 ONV benjamínci B
Tischer Vojtěch 2008 ONV benjamínci B

benjamínci B
benjamínci B

Jízda č.22 RA mC1 benjamínci A 10:54
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
4 2 Zalubil Ondřej 2008 ONV benjamínek B 03:06,08
1 3 Sedlák Ondřej 2007 SLH benjamínci A 01:09,05
2 4 Příkopa Vít 2007 PRV benjamínci A 01:12,35
3 5 Němčák Jan 2007 PRV benjamínci A 01:14,18

1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č.23 RB mC1 benjamínci A 10:58
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínci A
2 Chylík Jonáš 2007 PRV benjamínci A DNS

1 3 Prokeš Antonín 2007 KOJ benjamínci A 01:05,92
2 4 Nagy Daniel 2007 SLH benjamínci A 01:09,00
3 5 Zálešák Lukáš 2007 ONV benjamínci A 01:19,41

1. do F, 2. do SF+2 časem

1

1 2 01:00,32

2 3 01:03,07

4 4 01:03,95

3 5 01:03,74

5

1

3 2 01:10,03

1 3 00:56,28

2 4 01:04,03



Jízda č.24 RC mC1 benjamínci A 11:02
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínci A
2 benjamínci A

3 3 Smýkalová Lucie 2007 HRA benjamínci A 01:36,66
1 4 Knotek Daniel 2007 ONV benjamínci A 01:05,22
2 5 Hlaváč Matěj 2007 PRV benjamínci A 01:07,51

1. do F, 2. do SF+2 časem

Jízda č.25 SFA  mK1 benjamínci A 11:06
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Sanetrník David 2007 SOS benjamínci A 02:30,56
1 2 Janeček Patrik 2007 LSB benjamínci A 00:53,84
2 3 Knotek Dalimil 2007 ONV benjamínci A 00:55,03
3 4 Zahradníček Ondřej 2007 PRV benjamínci A 01:00,26

5 benjamínci A
1. do F + 2 časem

Jízda č.26 SFB  mK1 benjamínci A 11:10
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

2 1 Uher Jan 2007 OLO benjamínci A 00:56,98
1 2 Ondra Mikuláš 2007 SLH benjamínci A 00:54,83
3 3 Chovanec Martin 2007 KOJ benjamínci A 00:57,74
4 4 Jančík Tomáš 2007 PRV benjamínci A 01:02,99

5 benjamínci A
1. do F + 2 časem

Jízda č.27 SFC  mK1 benjamínci A 11:14
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Kubala Daniel 2007 FRM benjamínci A DNS
1 2 Lukáš Filip 2007 OLO benjamínci A 00:53,26
2 3 Tvrdoň Bruno 2007 LSB benjamínci A 00:55,80
3 4 Valenta Štěpán 2007 OLO benjamínci A 01:04,61

5 benjamínci A
1. do F + 2 časem



Jízda č.28 F mK2 benjamínky B 11:18
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Jančová Bára 2010 ONV benjamínky B
Pavlíčková Karolína 2008 ONV benjamínky B
Snášelová Vendula 2008 PRV benjamínky B
Plšková Natália 2008 TTS benjamínky B
Honců Anna 2008 LSB benjamínky B
Žalkovská Barbora 2009 LSB benjamínky B
Csomová Laura 2008 PRV benjamínky B
Filipi Viktorie 2008 HRA benjamínky B
Loupancová Evelína 2008 ONV benjamínky B
Bräuerová Nikola 2008 ONV benjamínky B

Jízda č.29 RA C1 žačky 11:22
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1.-2. do F + 1 časem

Jízda č.30 RB C1 žačky 11:26
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

1.-2. do F + 1 časem

Jízda č.31 RA K1 muži, veteráni 11:30
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Pavlík Josef SLH muži 00:43,44
1 2 Drabina Jiří 1996 FRM muži 00:41,68
5 3 Ďurdík Maroš 1999 TTS muži 00:44,72
4 4 Bránka Karel 1986 OLO muži 00:43,86
2 5 Chocholka Lukáš 1994 LSB muži 00:42,39

1.-2. do F + 1 časem

Jízda č.32 RB K1 muži, veteráni 11:34
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

2 1 Hrabovský Pavol 1989 LSB muži 00:42,03
4 2 Sochací  Jiří 1987 FRM muži 00:48,90
1 3 Macháček Jan 2002 PRV muži 00:41,45
3 4 Šuba Květoslav 2000 OLO muži 00:42,37

5 Berčák Petr 1980 SLH veterán DNS
1.-2. do F + 1 časem

4 5 01:02,17

3 1 01:01,08

5 2 01:02,40

2 3 01:00,11

1 4 00:57,07



Jízda č.33 volná 11:38
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
2
3
4
5

Jízda č.34 SF K1 žáci 11:42
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Šperka Štěpán 2006 SOS žáci 00:53,78
1 2 Foukal Jan 2006 RKL žáci 00:47,90
2 3 Cícha Tomáš 2006 ONV žáci 00:49,91
4 4 Šišma Albert 2005 PRV žáci 00:54,25
5 5 Kunštár Jakub 2006 FRM žáci 00:55,47

ze SF 1.+2. do F

Jízda č.35 SF K1 dorostenci 11:46
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno dorostenci
2 Zrušeno dorostenci
3 Zrušeno dorostenci
4 Zrušeno dorostenci
5 Zrušeno dorostenci

ze SF 1-3 do F

Jízda č.36 SF K1 žačky 11:50
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Opielka Agáta 2006 SLK žačky 00:55,83
3 2 Svozilová Petra 2005 VSO žačky 00:53,11
1 3 Kresaňová Helena 2005 FRM žačky 00:52,36
4 4 Balcarová Nikola 2006 ONV žačky 00:54,13
2 5 Obořilová Sabina 2006 HRA žačky 00:52,69

ze SF 1.+2. do F

Jízda č.37 RA K1 dorostenky 11:54
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 dorostenky
2 2 Czech Julia 2004 SLK dorostenky 00:48,89
1 3 Zvěřová Kristýna 2004 VSO dorostenky 00:48,16
3 4 Ondrová Vendula 2004 SLH dorostenky 00:52,37
4 5 Lohndorfová Anežka 2003 VSO dorostenky 00:59,95

1.-2. do F + 1 časem



Jízda č.38 RB K1 dorostenky 11:58
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 dorostenky
2 2 Jurečková Petra 2004 KOJ dorostenky 00:51,52
1 3 Pavlíčková Anna 2004 ONV dorostenky 00:50,55

4 Klimová Veronika 2004 TTS dorostenky DNS
3 5 Grzechnik Natalia 2004 SLK dorostenky 00:53,42

1.-2. do F + 1 časem

Jízda č.39 FA mK1 benjamínci C 12:02
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

2 1 Uher Josef 2009 OLO benjamínci C 01:02,04
5 2 Vývoda Ondřej 2009 SLH benjamínci C 01:24,77
1 3 Uvíra Jiří 2009 ONV benjamínci C 00:58,74
4 4 Hošek Dominik 2009 KOJ benjamínci C 01:07,69
3 5 Randýsek Jindřich 2009 HRA benjamínci C 01:06,08

Jízda č.40 FB mK1 benjamínci C 12:06
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 Zrušeno
2 Zrušeno
3 Zrušeno
4 Zrušeno
5 Zrušeno

Jízda č.41 FC mK1 benjamínci C 12:10
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
3 2 Petráš Ondřej 2009 ONV benjamínci C 01:14,72
2 3 Lang Lukáš 2009 RKL benjamínci C 01:14,50

4 Kučmín Jakub 2009 TTS benjamínci C DNS
1 5 Milo Štěpán 2009 RKL benjamínci C 01:03,83

Jízda č.42 F mK2 benjamínky C a mladší 12:14
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Urbánková Marie 2011 KOJ benjamínky E
Řihošková Anna 2011 KOJ benjamínky E
Plšková Maria 2009 TTS benjamínky C
Studničková Tereza 2009 ONV benjamínky C
Havlová Eliška 2011 VSO benjamínky C
Skopalová Eva 2009 SOS benjamínky C
Cigánková Eliška 2010 PRV benjamínky D
Příkopová Veronika 2010 PRV benjamínky D

3 2 01:09,34

1 3 01:03,57

2 4 01:08,99

4 5 01:10,10

1



Jízda č.43 FA mK1 benjamínci D 12:18
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

6 1 Pechar Lukáš 2010 SLH benjamínci D 01:19,83
4 2 Neradil David 2010 PRV benjamínci D 01:17,72
3 3 Hirsch Štěpán 2010 KOJ benjamínci D 01:13,67
2 4 Kubala Patrik 2010 FRM benjamínci D 01:13,07
5 5 Lazík Matyáš 2010 HRA benjamínci D 01:19,24
1 6 Váňa Adam 2006 PRV benjamínci D 01:06,67

Jízda č.44 FB mK1 benjamínci D 12:22
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Šístek Matěj 2010 PRV benjamínci D 01:14,76
1 2 Růžička Ondřej 2010 FRM benjamínci D 01:04,94
2 3 Skalka Tobiáš 2010 KOJ benjamínci D 01:09,93
3 4 Berčák Daniel 2010 SLH benjamínci D 01:12,72
5 5 Zák Radim 2010 FRM benjamínci D 01:22,24

Jízda č.45 F mK2 benjamínky A 12:26
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínky A
benjamínky A
benjamínky A
benjamínky A

Kresaňová Zuzana 2007 FRM benjamínky A
Pokludová Beáta 2007 FRM benjamínky A
Bočková Eliška 2007 ONV benjamínky A
Kotačková Karolína 2007 ONV benjamínky A
Cigánková Markéta 2007 VSO benjamínky A
Smýkalová Lucie 2007 HRA benjamínky A

1

3 4 01:00,93

2 5 00:57,04

2

1 3 00:53,55



Jízda č.46 SF mC1 benjamínci A 13:00
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Zálešák Lukáš 2007 ONV benjamínci A 01:22,10
2 2 Příkopa Vít 2007 PRV benjamínci A 01:11,30
4 3 Hlaváč Matěj 2007 PRV benjamínci A 01:17,38
1 4 Nagy Daniel 2007 SLH benjamínci A 01:06,90
3 5 Němčák Jan 2007 PRV benjamínci A 01:14,58

ze SF 1.+2. do F

Jízda č.47 F mK1 benjamínci A 13:04
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Tvrdoň Bruno 2007 LSB benjamínci A 01:04,43
2 2 Lukáš Filip 2007 OLO benjamínci A 01:04,14
4 3 Janeček Patrik 2007 LSB benjamínci A 01:06,48
1 4 Ondra Mikuláš 2007 SLH benjamínci A 01:03,59
5 5 Knotek Dalimil 2007 ONV benjamínci A 01:10,65

Jízda č.48 FA mK1 benjamínci E 13:08
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínci E
2 Smolka Daniel 2011 VSO benjamínci E

2 3 Prokeš Jindřich 2011 KOJ benjamínci E 01:15,82
3 4 Berka Daniel 2011 RKL benjamínci E 01:23,29
1 5 Balhar Tomáš 2011 SLH benjamínci E 01:09,57

Jízda č.49 FB mK1 benjamínci E+F 13:12
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínci E
4 2 Berčák Alexandr 2012 SLH benjamínek F 01:25,77
3 3 Zdráhal Lukáš 2011 SOS benjamínci E 01:19,47
1 4 Kučírek Antonín 2011 FRM benjamínci E 01:15,62
2 5 Matěj Lukáš 2011 VSO benjamínci E 01:17,06

Jízda č.50 F C2 dorostenci, žáci ??? Nejsou přihlášeni 13:16
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Pavlíček Jan 2004 ONV dorostenci
Veselý Vojtěch 2005 ONV dorostenci
Hynčica Jan 2004 SLH žáci
Černošek Radim 2005 SLH žáci
Sedlák Jiří 2003 SLH dorostenci
Sedlák Ondřej 2006 HRA dorostenci
Novák Jan 2006 PRV žáci
Neradil Ondřej 2006 PRV žáci

2 2 00:56,16

1 3 00:57,95

1

1 4 00:51,42

2 5 00:58,96



Jízda č.51 F K2 žáci 13:20
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Šperka Štěpán SOS žáci
Martoch Filip SLH žáci
Kotek Petr 2005 PRV žáci
Šimek Albert 2005 PRV žáci
Podráský Richard 2006 ONV žáci
Cícha Tomáš 2006 ONV žáci
Kunštár Jakub 2006 FRM žáci
Růžička Václav 2006 FRM žáci

Jízda č.52 RA K2 žačky 13:24
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Pecharová Martina 2005 SLH žačky
Rosová Domininka 2006 SLH žačky
Lekešová Dominika 2005 SLH žačky
Tvrdoňová Anna 2005 LSB žačky
Opielka Agata 2005 SLK žačky
Kwasny Kinga 2005 SLK žačky

1.2. do F - 3 časem

Jízda č.53 RB volná 13:28
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Svozilová Petra 2005 VSO žačky
Bartáková Kateřina 2005 VSO žačky
Obořilová Sabina 2006 HRA žačky
Zdráhalová Tereza 2005 HRA žačky
Balcarová Nikola 2006 ONV žačky
Cigánková Klára 2006 PRV žačky

1.2. do F - 3 časem

Jízda č.54 FA mK1 benjamínci B 13:32
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Tischer Vojtěch 2008 ONV benjamínci B 01:09,99
2 2 Gibas Viktor 2008 TTS benjamínci B 01:08,67
1 3 Řihošek Tomáš 2008 KOJ benjamínci B 01:00,30

4
4 5 Oslanec Adam 2008 PRV benjamínci B 01:12,41

Jízda č.55 FB mK1 benjamínci B 13:36
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

2 1 Havel Jan 2008 VSO benjamínci B 01:04,40
4 2 Zdráhal Radek 2008 SOS benjamínci B 01:12,53

5

2 3 00:48,01

3 4 00:51,03

1 2 00:48,73

01:00,01

5

3 1

2 3 00:52,46

4

3 1 00:51,03

1 2 00:45,07

1

1 2 00:49,88

2 3 00:54,45

3 4 00:55,60

5



1 3 Konečný Šimon 2008 HRA benjamínci B 01:01,69
3 4 Loupanec Richard 2008 ONV benjamínci B 01:05,87

5

Jízda č.56 FC mK1 benjamínci B 13:40
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Pakan Jakub 2008 TTS benjamínci B 01:09,82
4 2 Skalický Erik 2008 TTS benjamínci B 01:16,96
1 3 Vařák Vít 2008 PRV benjamínci B 01:06,33
2 4 Zalubil Ondřej 2008 ONV benjamínci B 01:08,12

5

Jízda č.57 F mK1 benjamínky D a mladší 13:44
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
1 2 Řihošková Anna 2011 KOJ benjamínka E 01:13,66
3 3 Urbánková Marie 2011 KOJ benjamínka E 01:26,62
2 4 Havlová Eliška 2011 VSO benjamínka E 01:20,53
4 5 Vývodová Adéla 2012 SLH benjamínka F 01:37,13

ROZDĚLIT MEDAILE !!!

Jízda č.58 F K2 dorostenky 13:48
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

dorostenky
dorostenky

Grzechnik Julia 2004 SLK dorostenky
Czech Julia 2004 SLK dorostenky
Jurečková Petra 2004 KOJ dorostenky
Pavlíčková Anna 2004 ONV dorostenky
Zvěřová Kristýna 2004 VSO dorostenky
Ondrová Vendula 2005 SLH dorostenky
Kresaňová Helena 2005 FRM dorostenky
Lohndorfova Anežka VSO dorostenky

Jízda č.59 F C1 žačky 13:52
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Hejcmanová Leona 2005 KOJ žačky 01:10,87
1 2 Janáčková Denisa 2006 PRV žačky 01:00,45
3 3 Gavalová Nikola 2005 ONV žačky 01:09,78
2 4 Černotská Vendula 2006 HRA žačky 01:03,92

5 žačky

3 4 00:48,29

1

1

4 5 00:53,47

2 00:44,47

2 3 00:47,72



Jízda č.60 F C1 muži, veteráni 13:56
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Vytrhlík Tomáš HRA muži 01:05,25
1 2 Gnida Petr 1985 HRA muži 00:46,86
2 3 Vrškový Andrej 1999 TTS muži 00:47,22
3 4 Sedlák Jiří 1990 SLH muži 00:47,63
1 5 Smýkal Tomáš 1978 HRA veterán 00:50,00

Jízda č.61 mK1 Benajmínky D 14:00
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
1 2 Plšková Maria 2010 TTS benjamínka D 01:12,36
3 3 Cigánková Eliška 2010 PRV benjamínka D 01:18,32
2 4 Příkopová Veronika 2010 PRV benjamínka D 01:16,86

5

Jízda č.62 FA mK1 benjamínky B 14:04
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Honců Anna 2008 LSB benjamínky B 01:04,73
4 2 Loupancová Evelína 2008 ONV benjamínky B 01:10,04
1 3 Filipi Viktorie 2008 HRA benjamínky B 01:01,43
2 4 Pavlíčková Karolína 2008 ONV benjamínky B 01:02,95
5 5 Snášelová Vendula 2008 PRV benjamínky B 01:12,68

Jízda č.63 FB mK1 benjamínky B 14:08
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínky B
3 2 Bräuerová Nikola 2008 ONV benjamínky B 01:09,54
2 3 Plšková Natália 2008 TTS benjamínky B 01:04,25
1 4 Csomová Laura 2008 PRV benjamínky B 01:02,41
4 5 Jančová Tereza Marie 2008 ONV benjamínky B 01:10,62



Jízda č.64 F K1 junioři 14:12
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 junioři
2 2 Pavlík Josef 2001 SLH junioři 00:47,96
1 3 Macháček Jan 2002 PRV junioři 00:46,49

4 junioři
5 junioři

Jízda č.65 F K1 dorostenci 14:16
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Kluka Olivier 2004 SLK dorostenci 00:47,03
5 2 Daněk Jindřich 2004 ONV dorostenci 00:47,56
1 3 Drewniak Igor 2003 SLK dorostenci 00:41,44
3 4 Kusák Jiří 2003 ONV dorostenci 00:45,67
2 5 Paszek Jan 2003 SLK dorostenci 00:43,26

Jízda č.66 F K1 muži,veteráni 14:20
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

2 1 Šuba Květoslav 2000 OLO muži 00:42,34
4 2 Hrabovský Pavol 1989 LSB muži 00:42,77
1 3 Macháček Jan 2002 PRV muži 00:40,02
3 4 Drabina Jiří 1996 FRM muži 00:42,47
5 5 Chocholka Lukáš 1994 LSB muži 00:44,26

Jízda č.67 F K1 ženy, juniorky 14:24
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1
1 2 Solařová Kateřina 2000 PRV ženy 00:49,76

3 Hermély Gabriela 2002 PRV juniorky DNS
3 4 Žákovská Adéla 2001 HRA juniorky 00:55,21
2 5 Mišíková Martina 1993 LSB ženy 00:51,97

Jízda č.68 F mK1 benjamínky A 14:28
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Martochová Livie 2007 SLH benjamínky A 00:59,27
5 2 Bočková Eliška 2007 ONV benjamínky A 01:05,31
1 3 Pokludová Beáta 2007 FRM benjamínky A 00:55,20
4 4 Kresaňová Zuzana 2007 FRM benjamínky A 01:01,90
2 5 Cigánková Markéta 2007 VSO benjamínky A 00:58,31



Jízda č.69 RA mK2 benjamínci A 14:32
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci A
benjamínci A

Sanetrník David 2007 VSO benjamínci A
Mikuláš Ondra SLH benjamínci A
Tvrdoň Bruno 2007 LSB benjamínci A
Janeček Patrik 2007 LSB benjamínci A
Kubala Daniel 2007 FRM benjamínci A
Havlíček Tomáš 2007 KOJ benjamínci A
Zahradníček Ondřej 2007 PRV benjamínci A
Jančík Tomáš 2007 PRV benjamínci A
1.-2. do F+1 časem

Jízda č.70 RB mK2 benjamínci A 6 lodí 14:36
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci A
benjamínci A

Klim Martin 2007 PRV benjamínci A
Váňa Adam 2007 PRV benjamínci A
Chovanec Martin 2007 KOJ benjamínci A
Knotek Dalimil 2007 ONV benjamínci A
Kleiner Samuel 2007 PRV benjamínci A
Mádel Felix 2007 TTS benjamínci A
Filip Lukáš 2007 OLO benjamínci A
Uher Jan 2007 OLO benjamínci A
1.-2. do F+1 časem

Jízda č.71 F mC1 benjamínci A 14:40
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

3 1 Nagy Daniel 2007 SLH benjamínci A 01:10,44
1 2 Sedlák Ondřej 2007 SLH benjamínci A 01:05,19
5 3 Knotek Daniel 2007 ONV benjamínci A 01:22,21
2 4 Prokeš Antonín 2007 KOJ benjamínci A 01:07,11
4 5 Příkopa Vít 2007 PRV benjamínci A 01:13,39

Jízda č.72 F mK2 benjamínci C 14:44
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci C
benjamínci C

Randýsek Jindřich 2009 HRA benjamínci C
Lazík Matyáš 2010 HRA benjamínci C
Milo Štěpán 2009 RKL benjamínci C
Lang Lukáš 2009 RKL benjamínci C
Pechar Lukáš 2010 SLH benjamínci C
Vývoda Ondřej 2009 SLH benjamínci C
Uher Josef 2009 OLO benjamínci C
Kučmín Jakub 2009 TTS benjamínci C

1

3 2 01:03,15

2 3 00:58,60

4 4 01:09,52

1 5 00:54,54

3 2 01:04,92

2 3 01:01:85

4 4 01:07,15

1 5 00:59,11

1

1

2 2 00:53,35

1 3 00:51,79

4 4 01:01,17

3 5 00:56,32



Jízda č.73 F C1 žáci 14:48
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Plško Jan 2006 TTS žáci 01:23,13
4 2 Novák Jan 2006 PRV žáci 01:11,01
3 3 Černošek Radim 2005 SLH žáci 01:02,15
1 4 Kocman Anthony 2006 HRA žáci 00:55,00
2 5 Neradil Ondřej 2006 PRV žáci 01:00,31

Jízda č.74 F C1 dorostenci 14:52
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 1 Sedlák Jiří 2003 SLH dorostenci 00:56,50
3 2 Neradil Vojtěch 2003 PRV dorostenci 01:00,64
2 3 Milo Vojtěch 2004 RKL dorostenci 00:58,12
5 4 Hynčica Jan 2004 SLH dorostenci 01:12,26
4 5 Pavlíček Jan 2004 ONV dorostenci 01:02,73

Jízda č.75 F K1 žáci 14:56
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

4 1 Cíha Tomáš 2006 ONV žáci 00:49,79
1 2 Šimek Albert 2005 PRV žáci 00:44,81
2 3 Kotek Petr 2005 PRV žáci 00:45,68
5 4 Podráský Richard 2006 ONV žáci 00:54,17
3 5 Foukal Jan 2006 RKL žáci 00:45,84

Jízda č.76 F K1 žačky 15:00
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Obořilová Sabina 2006 HRA žačky 00:54,96
4 2 Kresaňová Helena 2005 FRM žačky 00:53,42
1 3 Lekešová Dominika 2005 SLH žačky 00:50,25
3 4 Bartáková Kateřina 2005 VSO žačky 00:53,03
2 5 Tvrdoňová Anna 2005 LSB žačky 00:52,13

Jízda č.77 F mK2 benjamínci D + E 15:04
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Šistek Matěj 2010 PRV benjamínci D
Neradil David 2010 PRV benjamínci D
Berčák Daniel 2010 SLH benjamínci D
Balhar Tomáš 2011 SLH benjamínci D
Hirsch Štěpán 2010 KOJ benjamínci D
Skalka Tobiáš 2010 KOJ benjamínci D
Matěj Lukáš 2011 VSO benjamínci E
Zdráhal Lukáš 2011 SOS benjamínci E
Berčák Dan 2010 SLH benjamínci D
Pechar Lukáš 2010 SLH benjamínci D
Kubala Patrik 2010 FRM benjamínci D
Růžička Ondřej 2010 FRM benjamínci D
ROZDĚLIT MEDAILE!

5 5 01:15,93

2 2 01:08,29

1 3 01:06,96

6 4 01:16,27

4 1 01:15,57

3 6 01:10,45



Jízda č.78 F mK1 benjamínky C 15:08
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 benjamínky C
1 2 Žalkovská Barbora 2009 LSB benjamínky C 01:08,53
4 3 Skopalová Eva 2009 SOS benjamínky C 01:16,54
3 4 Plšková Mária 2010 TTS benjamínky C 01:14,57
2 5 Studničková Tereza 2009 ONV benjamínky C 01:10,95

Jízda č.79 F K1 dorostenky 15:12
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

5 1 Ondrová Vendula 2004 SLH dorostenky 00:52,75
4 2 Jurečková Petra 2004 KOJ dorostenky 00:50,85
1 3 Czech Julia 2004 SLK dorostenky 00:47,51
2 4 Zvěřová Kristýna 2004 VSO dorostenky 00:48,76
3 5 Pavlíčková Anna 2004 ONV dorostenky 00:50,60

Jízda č.80 F K2 muži, dorostenci 15:16
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Pavlík Josef SLH
Kluka Oliwier 2004 SLK dorostenci
Drewniak Igor 2003 SLK dorostenci
Paszek Jan 2003 SLK dorostenci
Daněk Jindřich 2004 ONV dorostenci
Kusák Jiří 2003 ONV dorostenci

Jízda č.81 F C2 žačky + juniorka 15:20
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Smýkalová Lucie 2007 HRA žačky
Gavalová Nikola 2006 ONV žačky
Hejcmanová Leona 2005 KOJ žačky
Černotská Vendula 2006 HRA žačky
Vyoralová Monika PRV
Janáčková Denisa 2006 PRV žačky

5

1 2 01:00,08

2 3 01:09,79

4

4

5

3 1 01:54,64

1 2 00:38,43

1 00:43,093

2 3 00:42,86



Jízda č.82 F mK2 benjamínci A 15:24
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Zahradníček Ondřej 2007 PRV benjamínci A
Jančík Tomáš 2007 PRV benjamínci A
Sanetrník David 2007 VSO benjamínci A
Mikuláš Ondřej 2007 SLH benjamínci A
Filip Lukáš 2007 OLO benjamínci A
Uher Jan 2007 OLO benjamínci A
Tvrdoň Bruno 2007 LSB benjamínci A
Janeček Patrik 2007 LSB benjamínci A
Chovanec Martin 2007 KOJ benjamínci A
Knotek Dalimil 2007 ONV benjamínci A

Jízda č.83 F mC2 benjamínci A 15:28
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

benjamínci A
benjamínci A

Sedlák Ondřej 2007 SLH benjamínci A
Nagy Daniel 2007 SLH benjamínci A
Prokeš Antonín 2007 KOJ benjamínci A
Hlaváč Matěj PRV benjamínci A
Příkopa Vít 2007 PRV benjamínci A
Němčák Jan 2007 PRV benjamínci A
Knotek Daniel 2007 ONV benjamínci A
Zálešák Lukáš 2007 ONV benjamínci A

Jízda č.84 F K2 žačky 15:32
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Balcarová Nikola 2006 ONV
Cigánková Klára 2006 PRV
Obořilová Sabina 2006 HRA
Zdráhalová Tereza 2005 HRA
Lekešová Dominika 2005 SLV
Tvrdoňová Anna 2005 LSB
Svozilová Petra 2005 VSO
Bartáková Kateřina 2005 VSO
Opielka Agata 2006 SLK
Kwasny Kinga 2005 SLK3 5 00:52,00

4 2 00:57,67

1 3 00:46,62

2 4 00:50,47

3 4 01:23,54

2 5 01:09,81

1 DNS

1

1 2 01:02,03

3 DNS

2 3 00:52,25

1 4 00:51,03

3 5 00:53,30

5 1 00:55,77

4 2 00:55,10



Jízda č.85 F K2 žáci - možná 15:36
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Jízda č.86 F K2 15:40
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Chochola Lukáš 1994 LSB muži
Hrabovský Pavol 1989 LSB muži
Šuba Květoslav 2000 OLO muži
Zaoral Martin 1993 OLO muži
Macháček Jan 2002 PRV muži
Csoma Tomáš PRV muži
Vrškový Andrej 1999 TTS muži
Ďurdík Maroš 1999 TTS muži
Bránka Karel 1986 OLO muži
Drabina Jiří FRM muži

3,5,2,1,4

Jízda č.87 C2 muži 15:44
Pořadí Dráha Příjmení, Jméno Ročník Oddíl Kategorie Čas

Smýkal Tomáš 1978 HRA muži
Konečný Petr HRA muži
Vytrhlík Tomáš HRA muži
Kocman Anthony 2006 HRA
Balhar Tomáš 1990 SLH muži
Sedlák Jiří SLH muži
Gnida Petr 1985 HRA muži
Hager Filip PRV muži

5

2 DNS

2 3 00:52,17

1 4 00:46,71

5 4 00:42,30

2 5 00:39,02

1 DNS

4 1 00:40,89

3 2 00:40,64

1 3 00:37,32

3

4

5

1

2


